
CUOTA T.Ind CUOTA T.Ind

Mediaset 27,4 Mediaset 28,5
Atresmedia 28,9 Atresmedia 27,4

TVE 16,4 TVE 16,5

Tele5 12,7 Tele5 13,1
Cuatro 5,8 Cuatro 6,1

A3 12,5 A3 12,0
LaSexta 7,6 LaSexta 7,6

La1 10,8 La1 10,6
Auto 8,3 Auto 8,0
La2 2,6 La2 2,5

Tem TDT 30,0 Tem TDT 29,6
Tem Pago 6,9 Tem Pago 7,5

Otras 3,0 Otras 3,0

Fdf 3,3 Fdf 3,3
Divinity 2,1 Divinity 2,1
Energy 1,8 Energy 1,9
Boing 1,1 Boing 1,3

Bemadtv 0,6 Bemadtv 0,6
Neox 3,4 Neox 2,6
Nova 2,7 Nova 2,3
Mega 1,5 Mega 1,6

Atreseries 1,3 Atreseries 1,3
Disney 1,1 Disney 1,1
Clan 1,7 Clan 1,8

Teledeporte 0,3 Teledeporte 0,4
13Tv 2,5 13Tv 2,2

24 Horas 1,1 24 Horas 1,2
Paramount 1,7 Paramount 1,8

Dmax 1,7 Dmax 1,6
Ten 0,4 Ten 0,3

Real Madrid 0,2 Real Madrid 0,3
Dkiss 0,8 Dkiss 0,9

Audiencias  30/11/2017

MES30/11/2017
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias
30/11/2017

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:55 5 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA:AVANCE 391 19,7
9:01 251 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA 551 18,5
13:12 66 1 MUJERES Y HOMBRES Y VICEVERSA 706 10,3
14:27 43 1 CAMBIAME / FASHION MAKEOVER 1.157 10,4
15:10 30 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1.672 13,6
15:40 5 1 DEPORTES 15:00 1.393 11,4
16:00 59 1 SALVAME LIMON 1.438 12,2
16:59 196 1 SALVAME NARANJA 1.552 15,1
20:16 49 1 PASAPALABRA 2.197 15,9
21:05 33 1 INFORMATIVOS T5 21:00 2.793 17,2
21:41 4 1 DEPORTES 21:00 1.701 9,8
21:49 5 1 D.REG(EL TIEMPO 2) 1.318 7,4
21:49 5 1 EL TIEMPO 2 1.233 6,9
21:59 61 1 GRAN HERMANO REVOLUTION:EXPRES 1.343 7,4
23:00 164 1 GRAN HERMANO REVOLUTION 1.256 12,2
1:44 46 1 GRAN HERMANO REVOLUTION:LA CASA EN 365 11,8

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:11 64 1 GYM TONY XS 43 2,0
9:22 51 1 ALERTA COBRA / CAZADORES Y CAZADOS 129 5,3
10:18 58 1 ALERTA COBRA / REVOLUCION 244 8,9
11:20 75 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO:LA PRIMERA HO 260 8,1
12:35 101 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO 587 10,1
14:16 24 1 NOTICIAS CUATRO 1 951 9,6
14:56 38 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 835 6,9
15:34 13 1 DEPORTES CUATRO 666 5,4
15:47 71 1 DANI & FLO 371 3,1
16:59 55 1 HAWAI 5.0 / UN AFEITADO APURADO 369 3,5
17:54 56 1 HAWAI 5.0 / INSTINTO 384 3,9
18:50 55 1 HAWAI 5.0 / CUIDAR DE LOS TUYOS 436 4,4
19:45 29 1 NOTICIAS CUATRO 2 402 3,5
20:22 5 1 DEPORTES CUATRO NOCHE 341 2,7
20:30 55 1 VEN A CENAR CONMIGO 919 6,2
21:25 82 1 FIRST DATES 1.474 8,2
22:51 140 1 CINE CUATRO / DOLOR Y DINERO 690 5,8
1:11 56 1 STRIKE BACK 122 2,8

HOR DUR N Programación A3 ML Sh
8:00 30 1 NOTICIAS DE LA MAÑANA 264 13,4
8:30 30 1 ESPEJO PUBLICO:UN CAFE CON SUSANNA / 365 16,4
9:01 159 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE) 483 18,9
11:40 102 1 ESPEJO PUBLICO:LA ULTIMA HORA 486 12,6
13:22 25 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA 880 14,3
13:47 73 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1.412 14,9
15:04 33 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 1.799 14,7
15:36 11 1 DEPORTES 1.580 12,9
16:06 24 1 D.REG(TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1.167 9,7
16:06 24 1 TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1.098 9,1
16:31 69 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1.392 12,6
17:40 60 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1.370 13,7
18:49 76 1 ¡AHORA CAIGO! 1.470 14,4
20:05 55 1 ¡BOOM! 1.737 13,1
21:03 29 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 2.071 12,9
21:49 64 1 EL HORMIGUERO 3.0 / ROSARIO 2.760 15,1
22:53 6 1 ANTENA 3 PRESENTA / EL PELICULON 1.901 10,8
23:00 122 1 CINE / FAST & FURIOUS:AUN MAS RAPIDO 1.067 8,9
1:03 87 1 CINE 2 / EL SAMARITANO PERDIDO 300 7,4
0:00 0 1 0 #¡REF!
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Resumen Diario de Audiencias
30/11/2017

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:27 93 1 LOS DESAYUNOS DE TVE / ALICIA SANCHEZ C 242 10,7
10:00 120 1 LA MAÑANA 243 8,7
12:00 31 1 SABER VIVIR 261 7,6
12:31 53 1 AMIGAS Y CONOCIDAS 396 8,9
13:24 30 1 TORRES EN LA COCINA / GUISO DE PAPAS Y 546 8,5
13:59 28 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 1) 757 8,7
14:32 27 1 CORAZON 1.091 9,9
15:03 58 1 TELEDIARIO 1 1.743 14,3
16:00 12 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 2) 1.571 13,0
16:17 13 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1.571 13,1
16:17 13 1 EL TIEMPO 1 1.527 12,7
16:30 52 1 SERVIR Y PROTEGER 1.052 9,4
17:21 56 1 ACACIAS 38 925 9,0
18:17 36 1 CENTRO MEDICO 599 6,2
18:53 40 1 CENTRO MEDICO 743 7,6
19:33 53 1 ESPAÑA DIRECTO 1.198 10,6
20:31 29 1 AQUI LA TIERRA 1.937 13,7
21:03 65 1 TELEDIARIO 2 2.272 13,4
21:58 10 2 EL TIEMPO 2 2.678 14,7
22:14 17 1 HORA PUNTA:PREVIO 1.501 8,2
22:31 18 1 HORA PUNTA 1.649 9,0
22:49 75 1 ESTOY VIVO 2.085 13,5
0:04 51 1 D.REG(ESPAÑOLES EN EL MUNDO) / DARWIN 838 9,3
0:56 53 1 D.REG(ESPAÑOLES EN EL MUNDO) / CAMBO 367 7,0

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:33 49 1 ¿QUIEN VIVE AHI? 53 2,5
9:22 55 1 CRIMENES IMPERFECTOS / TE QUIERO 142 5,8
10:17 55 1 LAS PRIMERAS 48 HORAS / AMAR CON LOC 141 5,2
11:12 83 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 231 7,3
12:35 103 1 AL ROJO VIVO 675 11,4
14:19 30 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1.271 12,3
14:59 24 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 789 6,5
15:23 7 1 JUGONES:EL ANALISIS 633 5,1
15:36 4 1 LA SEXTA METEO 419 3,4
15:45 98 1 ZAPEANDO 729 6,3
17:24 9 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 541 5,1
17:38 142 1 MAS VALE TARDE 797 7,9
20:01 42 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 1.135 9,0
20:59 20 1 LA SEXTA DEPORTES 2 592 3,8
21:36 68 1 EL INTERMEDIO 1.908 10,5
22:44 67 1 DONDE ESTABAS ENTONCES / 1979 1.459 9,0
23:50 80 1 DONDE ESTABAS ENTONCES / 1978 620 6,8
1:10 62 1 DENTRO DE / HOTEL PALACE 230 5,4

HOR DUR N Programación La2 ML Sh
8:45 17 1 LA AVENTURA DEL SABER EXPRESS 22 1,1
9:02 24 1 PUEBLO DE DIOS / LA HERMANA DE BANI 32 1,5
9:30 26 1 AQUI HAY TRABAJO 35 1,4
9:56 58 1 LA AVENTURA DEL SABER 32 1,2
10:56 41 1 CINCO HERMANOS / TENSIONES DE PRIMAV 6 0,2
11:38 48 1 DOCUMENTA2 24 0,7
11:38 48 2 LA CUNA DE LA HUMANIDAD 24 0,7
12:29 91 1 MAÑANAS DE CINE / JOE,EL IMPLACABLE 165 3,1
14:01 53 1 LAS RECETAS DE JULIE / LA BEAUCE 166 1,7
14:56 25 1 LA FELICIDAD ESTA EN EL PLATO / ALASKA 167 1,4
15:22 26 1 LA FELICIDAD ESTA EN EL PLATO / BRASIL 325 2,6
15:51 40 1 SABER Y GANAR 1.066 8,8
16:31 100 1 GRANDES DOCUMENTALES 460 4,3
16:31 50 2 EL PASAJE DE LOS TIBURONES 509 4,5
17:24 47 2 UNA NOCHE EN LA TIERRA:AFRICA 409 4,0
18:14 52 1 DOCUMENTA2 211 2,2
18:15 51 2 CERVANTES,UN CAUTIVO EN ARGEL 209 2,2
19:10 52 1 LAS RECETAS DE JULIE / LA DROME PROVENZ 300 2,9
20:06 44 1 D.REG(PREDICE MI FUTURO:LA CIENCIA DE N 124 1,0
20:52 58 1 DIAS DE CINE 138 0,9
21:55 120 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PRESENTACION 493 2,9
22:03 112 2 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PELICULA / SI TE 516 3,1
23:55 27 1 LA 2 NOTICIAS 216 1,9
0:25 111 1 DOCUMENTALES DE LA 2 103 1,9
0:25 53 2 EL PODER DE LOS VOLCANES / AÑOS SIN VE 161 2,2
1:21 55 2 ISMAEL,EL ULTIMO GUARDIAN 48 1,2
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Resumen Diario de Audiencias
30/11/2017

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:10 37 1 I LOVE TV 7 0,3
8:47 23 1 MELISSA Y JOEY / PESCAR Y SOLTAR 23 1,1
9:10 95 1 LOS SERRANO / NI MEDIA,NI GUARRA 42 1,7

10:45 67 1 AIDA / EL DIA D 62 2,1
11:52 80 1 AIDA / SI LO SE NO BINGO 106 2,8
13:12 103 1 LA QUE SE AVECINA / UN BIOPIC,UNA MUJE 232 2,8
14:55 123 1 LA QUE SE AVECINA / UN DEPOSITO BANCA 531 4,4
16:58 38 1 GYM TONY LC 220 2,0
17:37 47 1 GYM TONY XS 232 2,3
18:24 97 1 CHIRINGUITO DE PEPE / ABIERTO POR VACA 134 1,3
20:08 127 1 LA QUE SE AVECINA / UNOS PITUFOS TERRO 521 3,4
22:21 120 1 CINE / YO,ROBOT 508 3,3
0:22 96 1 LA QUE SE AVECINA / UNA PIÑA PODRIDA,U 325 5,3

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:47 47 2 CALLEJEROS VIAJEROS / TENNESSEE 20 0,9
9:34 32 2 CALLEJEROS VIAJEROS / CHICAGO 21 0,8

10:30 146 1 BE MAD LIVE 7 0,2
10:30 60 2 PARTIDO A PARTIDO 10 0,4
11:30 60 2 MORNINGLORY 5 0,1
12:30 26 2 GRAN HERMANO REVOLUTION:LA CASA EN 3 0,1
12:56 445 1 BE MAD NATURE 51 0,5
12:57 56 2 VETERINARIO AL RESCATE 9 0,2
13:52 56 2 VETERINARIO AL RESCATE 44 0,5
14:48 55 2 VETERINARIO AL RESCATE 46 0,4
15:43 25 2 EL ENCANTADOR DE PERROS / EL INFIERNO 87 0,7
16:08 62 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 65 0,6
17:10 62 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 76 0,7
18:12 61 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 50 0,5
19:13 68 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 46 0,4
20:22 138 1 BE MAD PLANET 40 0,2
20:22 69 2 DESAFIO EXTREMO / VUELO RASANTE EN NA 25 0,2
21:31 69 2 DESAFIO EXTREMO / RWENZORI:EL ULTIMO G 55 0,3
22:40 230 1 BE MAD TRAVEL 71 0,7
22:40 58 2 CALLEJEROS VIAJEROS / TUNEZ 93 0,6
23:38 61 2 CALLEJEROS VIAJEROS / ESTAMBUL 89 0,8
0:39 63 2 CALLEJEROS VIAJEROS / BODA MARROQUI 71 1,2
1:42 48 2 CALLEJEROS VIAJEROS / MARRAKECH 21 0,7
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Resumen Diario de Audiencias
30/11/2017

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:37 24 1 DIVINITY HOME 9 0,4
8:37 24 2 DE VACACIONES CON TU CASA LO VALE 9 0,4
9:01 22 1 GRAN HERMANO REVOLUTION:DIARIO 6 0,3
9:22 47 1 EL CUERPO DEL DELITO / DAR LIBERTAD 18 0,8

10:09 51 1 EL CUERPO DEL DELITO / UNA MANO AMIGA 34 1,3
11:00 52 1 EL CUERPO DEL DELITO / CABEZAS PARLANTE 63 2,2
11:53 55 1 CASTLE / EL REGIMEN SUICIDA 95 2,7
12:48 51 1 CASTLE / EL AMA SIEMPRE AZOTA DOS VECE 129 2,5
13:39 39 1 CASTLE / TIC TAC,TIC TAC... 183 2,4
14:18 52 1 CASTLE / BUM! 217 2,0
15:11 54 1 ELEMENTARY / SOMOS EVERYONE 280 2,3
16:05 54 1 ELEMENTARY / PERVERSION 285 2,4
16:59 96 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / REGRESO A LA NAVI 203 2,0
18:35 42 1 YO SOY BEA / CAYETANA DESCUBRE EL BOIC 239 2,5
19:17 45 1 YO SOY BEA / FRANCISCO ENTRE LA VIDA Y 208 2,0
20:02 33 1 YO SOY BEA / ALVARO INTENTA SALVAR BUL 216 1,8
20:34 48 1 YO SOY BEA / EL DILEMA DE CAYETANA 217 1,4
21:23 64 1 CAZAMARIPOSAS 328 1,9
22:32 190 1 #SCYD:EVERYDAY IS CHRISTMAS:PRESENTAC 272 2,4
22:32 92 2 #SCYD:EVERYDAY IS CHRISTMAS / UN CUEN 314 2,0
0:04 98 2 #SCYD:EVERYDAY IS CHRISTMAS / OTRO CU 232 3,2
1:42 48 1 DIVINITY CRIME 118 3,8
1:42 44 2 MAJOR CRIMES / PAGAR EL PATO 121 3,8

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:34 49 2 SMALLVILLE / FACHADA 45 2,1
9:23 46 2 SMALLVILLE / UNIDOS 44 1,8

10:09 52 1 SIN RASTRO / DOS FAMILIAS 49 1,8
11:01 51 1 SIN RASTRO / LA TEMPORADA 44 1,5
11:51 53 1 FLASHPOINT / CUSTODIA 93 2,7
12:44 51 1 FLASHPOINT / ENTRANDO EN TU VIDA 126 2,6
13:35 39 1 FLASHPOINT / LA GRANJA 154 2,1
14:14 56 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / LA MUERTE DE M 120 1,1
15:11 65 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE 152 1,2
16:15 64 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE 143 1,2
17:19 50 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE 127 1,2
18:09 58 1 CASO ABIERTO 85 0,9
19:07 58 1 CASO ABIERTO 126 1,2
20:05 54 1 C.S.I.MIAMI / UNA MENTE HORRIBLE 161 1,2
20:59 56 1 C.S.I.MIAMI / MIEDO EN EL CAMPAMENTO 274 1,7
21:56 52 1 C.S.I.MIAMI 365 2,0
22:47 48 1 NCIS:LOS ANGELES / LOS VIGILANTES 416 2,5
23:35 57 1 NCIS:LOS ANGELES / ESTRATEGIA DE SALIDA 309 2,6
0:32 40 1 NCIS:LOS ANGELES / COMPAÑEROS 224 3,2
1:12 51 1 NCIS:LOS ANGELES / CRIMELEON 172 3,9
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Resumen Diario de Audiencias
30/11/2017

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:04 11 1 CLARENCE 70 3,8
8:26 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 105 4,5
8:40 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 90 4,0
8:52 11 1 SOMOS OSOS 48 2,4
9:03 11 1 SOMOS OSOS 35 1,8
9:24 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 32 1,4
9:30 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 39 1,6
9:44 6 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 28 1,1
9:50 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 28 1,1
9:58 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 21 0,9

10:09 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 23 0,9
10:27 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 18 0,7
10:45 11 1 MI CABALLERO Y YO 14 0,5
11:00 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 15 0,5
11:06 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 20 0,7
11:13 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 24 0,8
11:28 11 1 STEVEN UNIVERSE 34 1,2
11:38 11 1 STEVEN UNIVERSE 38 1,3
11:56 11 1 STEVEN UNIVERSE 33 1,0
12:17 11 1 SOMOS OSOS 40 1,1
12:28 11 1 SOMOS OSOS 43 1,2
12:46 11 1 SOMOS OSOS 60 1,5
12:56 11 1 SOMOS OSOS 77 1,7
13:15 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 110 2,0
13:43 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 114 1,5
14:12 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 134 1,4
14:45 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 174 1,5
15:20 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 112 0,9
15:50 11 1 NEW LOONEY TUNES 115 1,0
16:01 11 1 NEW LOONEY TUNES 122 1,0
16:11 10 1 NEW LOONEY TUNES 129 1,1
16:26 11 1 BEN 10 135 1,1
16:36 11 1 BEN 10 148 1,3
16:57 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 117 1,1
17:28 11 1 SOMOS OSOS 159 1,5
17:39 11 1 SOMOS OSOS 171 1,6
17:56 11 1 SOMOS OSOS 178 1,8
18:07 11 1 SOMOS OSOS 176 1,8
18:25 11 1 PODEROSAS MAGIESPADAS 154 1,6
18:36 11 1 PODEROSAS MAGIESPADAS 177 1,8
18:54 20 1 YO-KAI WATCH 154 1,6
19:21 11 1 BEN 10 157 1,6
19:32 0 1 BEN 10 203 2,0
19:49 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 162 1,5
20:00 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 204 1,7
20:15 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 200 1,6
20:48 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 243 1,6
21:18 21 1 HISTORIAS CORRIENTES 238 1,4
21:47 21 1 HISTORIAS CORRIENTES 207 1,1
22:14 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 124 0,7
22:31 22 1 DRAGON BALL SUPER 177 1,0
22:54 20 1 DRAGON BALL SUPER 101 0,6
23:22 20 1 BEYBLADE BURST 66 0,4
23:45 11 1 HORA DE AVENTURAS 44 0,3
23:56 11 1 HORA DE AVENTURAS 36 0,3
0:08 21 1 TITO YAYO 27 0,3
0:31 11 1 TITO YAYO 23 0,3
0:41 11 1 TITO YAYO 11 0,1
0:53 11 1 STEVEN UNIVERSE 12 0,2
1:04 11 1 STEVEN UNIVERSE 19 0,3
1:15 11 1 STEVEN UNIVERSE 11 0,2
1:26 11 1 STEVEN UNIVERSE 15 0,3
1:37 22 1 NINJAGO 9 0,2
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Resumen Diario de Audiencias
30/11/2017

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:26 23 2 ALVIN Y LAS ARDILLAS(3D) 21 0,9
8:56 8 2 MUTANT BUSTER 2 0,1
9:13 26 2 SHIN-CHAN 26 1,2
9:45 28 1 FRIENDS 29 1,2

10:13 20 1 FRIENDS 42 1,6
10:33 21 1 THE MIDDLE 40 1,5
10:54 33 1 THE MIDDLE 24 0,8
11:27 21 1 THE MIDDLE 24 0,8
11:48 27 1 MOM / CAMPANAS DE VIENTO Y UN INTERMI 42 1,3
12:15 20 1 MOM 58 1,6
12:35 17 1 MOM 71 1,8
12:53 29 1 ME LLAMO EARL 91 1,9
13:21 20 1 ME LLAMO EARL 130 2,2
13:41 20 1 ME LLAMO EARL 196 2,8
14:02 20 1 LOS SIMPSONS 294 3,4
14:22 20 1 LOS SIMPSONS 502 4,9
14:42 30 1 LOS SIMPSONS 536 4,6
15:12 28 1 FRIENDS 466 3,8
15:40 35 1 FRIENDS 483 4,0
16:15 22 1 FRIENDS 502 4,2
16:37 31 1 BIG BANG 401 3,6
17:08 31 1 BIG BANG 352 3,3
17:40 18 1 BIG BANG 317 3,1
17:58 30 1 MODERN FAMILY 226 2,3
18:28 20 1 MODERN FAMILY 243 2,5
18:48 31 1 THE MIDDLE 249 2,6
19:19 21 1 THE MIDDLE 269 2,7
19:40 19 1 BIG BANG 379 3,5
19:58 18 1 BIG BANG 486 4,1
20:16 18 1 BIG BANG 466 3,7
20:34 33 1 BIG BANG 437 3,0
21:07 18 1 BIG BANG 664 4,1
21:25 33 1 LOS SIMPSONS 466 2,7
21:58 33 1 LOS SIMPSONS 404 2,2
22:31 19 1 BIG BANG 658 3,6
22:50 20 1 BIG BANG 797 4,6
23:10 19 1 BIG BANG 888 5,4
23:29 33 1 BIG BANG 735 5,3
0:02 19 1 MOM / UN ANTEPASADO MARINERO Y UNOS 532 5,0
0:21 26 1 MOM 331 3,9
0:47 23 1 MOM 248 3,8
1:10 19 1 MOM 235 4,4
1:29 0 1 MOM 169 4,1

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

9:42 15 1 BAJO EL MISMO CIELO 32 1,3
9:57 19 1 BAJO EL MISMO CIELO 22 0,9

10:16 21 1 LA LEY DEL CORAZON 48 1,9
10:37 22 1 EN NOMBRE DEL AMOR 46 1,6
10:59 18 1 LA TRAICION 52 1,8
11:17 53 1 LA TRAICION 67 2,2
12:10 53 1 LA TRAICION 104 2,7
13:03 41 1 LA TRAICION 178 3,2
13:44 35 1 LA TRAICION 174 2,2
14:19 22 1 CUIDADO CON EL ANGEL 185 1,8
14:42 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA 190 1,7
15:06 58 1 MARINA 367 3,0
16:04 24 1 PASION DE GAVILANES 465 3,8
16:28 143 1 EL VUELO DE LA VICTORIA 310 3,0
18:52 71 1 MI MARIDO TIENE FAMILIA 335 3,3
20:03 73 1 MAR DE AMOR 364 2,6
21:16 90 1 AMARTE ASI,FRIJOLITO 549 3,1
22:46 108 1 NAVIDADES NOVA / FELIZ MATRIMONIO 314 2,3
0:34 99 1 NAVIDADES NOVA / Y DE REPENTE,OTRA VIDA 145 2,7
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HOR DUR N Programación Mega ML Sh

9:58 52 1 CAZATESOROS / LA GRAN APUESTA 35 1,4
10:50 42 1 CAZATESOROS / COSAS TEMERARIAS 66 2,3
11:32 54 1 CAZATESOROS / INTERVENCION DIVINA 63 2,0
12:26 33 1 ¿QUIEN DA MAS? / LA JUGADA MAESTRA D 69 1,8
12:59 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / LAS TASACIONES 54 1,1
13:20 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 46 0,8
13:40 38 1 LA CASA DE EMPEÑOS 58 0,7
14:18 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 66 0,7
14:38 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 100 0,9
14:58 42 1 MOUNTAIN MEN / LA LLAMADA DE LA NATU 98 0,8
15:40 65 1 MOUNTAIN MEN / NO HAY VUELTA ATRAS 170 1,4
16:45 52 1 CAZATESOROS / EL JUEGO DE LOS NUMERO 153 1,4
17:37 41 1 CAZATESOROS / EL JUGADOR DE GEORGIA 183 1,8
18:18 56 1 CAZATESOROS / ABOGADO DE DIA,CAZATE 98 1,0
19:14 33 1 ¿QUIEN DA MAS? / EMOCION Y AGONIA 94 0,9
19:47 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / BARRY WEISS 76 0,7
20:08 20 1 ¿QUIEN DA MAS? / EL DULCE AROMA DEL E 104 0,8
20:28 33 1 LA CASA DE EMPEÑOS 126 0,9
21:01 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 218 1,4
21:21 33 1 LA CASA DE EMPEÑOS 222 1,3
21:54 58 1 POLICIAS EN ACCION 191 1,0
22:52 69 1 POLICIAS EN ACCION 195 1,3
0:02 148 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 170 2,8

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:10 79 1 LOS PROTEGIDOS / LA HUIDA 21 1,0
9:29 85 1 LOS HOMBRES DE PACO / OJITO AVIZOR 21 0,8

10:59 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 28 1,0
11:05 71 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN ANIL 35 1,2
12:16 75 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNA DE 30 0,7
13:31 81 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN SUEÑ 36 0,4
14:52 78 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN NEG 66 0,5
16:10 46 1 EL MENTALISTA / MOQUETA ROJA 149 1,3
16:56 49 1 EL MENTALISTA / CABALLOS ROJIZOS 189 1,8
17:45 41 1 EL MENTALISTA / CHANEL ROSA 160 1,6
18:26 55 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LOS 110 1,1
19:21 53 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL MI 100 0,9
20:14 51 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 118 0,9
21:05 52 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 256 1,5
21:57 45 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 273 1,5
22:43 47 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL PR 193 1,1
23:30 62 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL SEG 206 1,7
0:32 47 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LA C 202 2,9
1:19 51 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LA B 120 2,9
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Resumen Diario de Audiencias
30/11/2017

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:05 22 1 BOB ESPONJA 235 11,9
8:28 24 1 MARCUS LEVEL 277 12,0
8:52 7 1 MASHA Y EL OSO 95 4,8
8:59 7 1 MASHA Y EL OSO 84 4,2
9:06 11 1 THOMAS Y SUS AMIGOS 47 2,3
9:17 9 1 SAM EL BOMBERO 34 1,5
9:27 9 1 SAM EL BOMBERO 21 0,9
9:37 21 1 ZACK & QUACK 18 0,7
9:58 7 1 POCOYO 23 0,9
10:05 7 1 POCOYO 18 0,7
10:12 7 1 TUTU 13 0,5
10:20 7 1 TUTU 18 0,7
10:27 7 1 BING 24 0,9
10:34 7 1 BING 21 0,8
10:41 12 1 YOKO 17 0,6
10:53 12 1 YOKO 13 0,5
11:05 11 1 LOS OCTONAUTAS 14 0,5
11:16 11 1 LOS OCTONAUTAS 14 0,5
11:27 21 1 ZACK & QUACK 23 0,8
11:48 23 1 ROBIN HOOD:TRAVESURAS EN SHERWOOD 36 1,1
12:11 18 1 PEPPA PIG 49 1,4
12:30 7 1 MASHA Y EL OSO 48 1,3
12:37 6 1 MASHA Y EL OSO 55 1,4
12:44 21 1 SONIC BOOM 63 1,5
13:06 24 1 MARCUS LEVEL 65 1,2
13:29 24 1 MARCUS LEVEL 85 1,3
13:54 23 1 BOB ESPONJA 150 1,9
14:17 22 1 BOB ESPONJA 268 2,7
14:40 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 194 1,7
15:00 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 146 1,2
15:20 24 1 MARCUS LEVEL 158 1,3
15:44 22 1 FANBOY & CHUMCHUM 126 1,0
16:07 7 1 WISSPER 105 0,9
16:13 7 1 WISSPER 96 0,8
16:21 23 1 DOCTORA JUGUETES 143 1,2
16:44 7 1 MASHA Y EL OSO 175 1,5
16:50 7 1 MASHA Y EL OSO 185 1,6
16:58 22 1 SHIMMER AND SHINE 204 1,9
17:20 9 1 LUNNIS DE LEYENDA 239 2,2
17:30 23 1 LA PATRULLA CANINA 260 2,5
17:53 11 1 LOS OCTONAUTAS 237 2,3
18:05 5 1 PEPPA PIG 249 2,5
18:10 0 1 PEPPA PIG 281 2,9
18:29 12 1 SUPER WINGS 233 2,4
18:41 12 1 SUPER WINGS 249 2,6
18:53 21 1 BLAZE Y LOS MONSTER MACHINES 269 2,8
19:15 11 1 BOB EL CONSTRUCTOR 284 2,9
19:27 23 1 MILES DEL FUTURO 253 2,4
19:50 22 1 ZAK STORM 308 2,7
20:14 22 1 LAS TORTUGAS NINJA 282 2,2
20:36 23 1 BOB ESPONJA 403 2,8
21:00 22 1 BOB ESPONJA 392 2,5
21:22 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 373 2,2
21:42 21 1 LOS SUPERMINIHEROES 315 1,8
22:04 21 1 ESCUELA DE ROCK / NO VAMOS A PERMITIRLO 144 0,8
22:25 21 1 MONICA CHEF 47 0,3
22:47 22 1 ICARLY / UN AMIGO PARA SPENCER 47 0,3
23:10 22 1 ICARLY / HASTA LA VISTA 54 0,3
23:33 23 1 VICTORIOUS 40 0,3
23:57 25 1 OPERACION TRIUNFO:DIARIO 31 0,3
0:22 22 1 ICARLY / ESTOY VETADA 24 0,3
0:45 74 1 CUENTAME COMO PASO / SAGRILLAS.EXTERIO 39 0,7

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

8:00 59 1 HIPICA:MADRID HORSE WEEK(D) 6 0,3
9:00 52 1 AUTOMOVILISMO:SUPERCARS CHAMPIONSHI 4 0,2
9:53 52 1 AUTOMOVILISMO:SUPERCARS CHAMPIONSHI 4 0,1
10:46 10 1 ATLETISMO:TRAIL CASER CASA DE CAMPO RES 1 0,0
10:57 93 1 ESTUDIO ESTADIO 13 0,4
12:31 15 1 ATLETISMO:CROSS INTERNACIONAL DE LA CO 1 0,0
12:48 69 1 WATERPOLO:LIGA EUROPEA(D) / CN ATLETIC 4 0,1
14:00 14 1 FUTBOL AMERICANO:COPA DE ESPAÑA RESUM 4 0,0
14:16 15 1 SOMOS TRIATLON 3 0,0
14:32 29 1 PASION RUGBY 5 0,0
15:02 33 1 BOX TDP 14 0,1
15:36 27 1 AUTOMOVILISMO:FORMULA E RESUMEN 17 0,1
